
Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2017 – BMB v. EUIPO – Ferrero (Bonboniéra)

(Věc T-695/15) (1)

„(Průmyslový) vzor Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství znázorňující bonboniéru — Starší třírozměrná mezinárodní ochranná známka — Tvar běžné 
nádoby, kterou je možné používat i na sladkosti — Nebezpečí záměny — Použití mezinárodního práva — 

Článek 25 odst. 1 písm. e) nařízení (ES) č. 6/2002 — Článek 62 a čl. 63 odst. 1 nařízení č. 6/2002“

(2017/C 382/46)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: BMB sp. z o.o. (Grójec, Polsko) (zástupce: K. Czubkowski, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: S. Hanne, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Ferrero SpA (Alba, Itálie) 
(zástupce: M. Kefferpütz, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. září 2015 (věc R 1150/2012-3), týkajícímu se 
řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Ferrero a BMB.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti BMB sp. z o.o. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 38, 1.2.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2017 – BelTechExport v. Rada

(Věc T-765/15) (1)

„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření vůči Bělorusku — Zmrazení 
finančních prostředků — Pozastavení opatření — Povinnost uvést odůvodnění — Právo na obhajobu — 

Právo být vyslechnut — Nesprávné posouzení“

(2017/C 382/47)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: BelTechExport ZAO (Minsk, Bělorusko) (zástupci: J. Jerņeva a E. Koškins, advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: F. Naert a J.-P. Hix, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Evropská komise (zástupci: E. Paasivirta a L. Havas, zmocněnci)

13.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 382/39


